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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
Kunnanhallitus 28.08.2023 § 168    
      
 
 

Puheenjohtajan ehdotus: 
Puheenjohtaja toteaa kokouksen laillisesti koolle kutsutuksi ja 
päätösvaltaiseksi. 
 

 Päätös: 
Puheenjohtaja totesi kokouksen laillisesti koolle kutsutuksi ja 
päätösvaltaiseksi. 



 
KONTIOLAHDEN KUNTA PÖYTÄKIRJA 14/2023  4 

  
Kunnanhallitus § 169 28.08.2023 

 
Pöytäkirjantarkastajat 
 
Kunnanhallitus 28.08.2023 § 169    
      
 
 

Puheenjohtajan ehdotus: 
Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa. 
 

 Päätös: 
Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Mika Hiltunen ja Ismo Leppänen. 
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Kontiolahden kunnan lausunto Fingrid kantaverkon kehittämissuunnitelmasta 
 
Kunnanhallitus 28.08.2023 § 170    
250/00.04.01.02/2023    
 
 

Fingridin kehittämissuunnitelmassa esitetään kantaverkon 
kehitystarpeet ja suunnitellut investoinnit seuraavalle 
kymmenvuotiskaudelle. Joka toinen vuosi julkaistavasta 
kehittämissuunnitelmasta on laadittu luonnos, joka perustuu 
asiakastarpeiden, sähkömarkkinoiden, kantaverkon kunnon ja 
siirtotarpeiden mukaan laadittuihin verkkosuunnitelmiin. Fingrid pyytää 
antamaan palautetta kehittämissuunnitelmasta 31.8.2023 mennessä, 
minkä jälkeen suunnitelmaa päivitetään ja se julkaistaan loppuvuodesta 
2023.  
 
 
Fingrid tunnistaa Pohjois-Karjalan kantaverkon rakenteelliset 
ongelmat, muttei halua ratkaista niitä seuraavan 
vuosikymmenen aikana.  
 
Fingridin mukaan Savo-Karjalan alueella ei ole näillä näkymin tarpeen 
tehdä merkittäviä vahvistuksia 110 kV:n verkon siirtokapasiteetin 
lisäämiseksi. Seuraavan kymmenen vuoden aikana tehtävät investoinnit 
johtuvat pääosin verkon ikääntymisestä. Itä-Suomen nykyinen 
kantaverkko koostuu pitkistä 110 kV:n rengasyhteyksistä. Ne eivät 
mahdollista suuren mittakaavan uusiutuvan energian sähköntuotanto- 
ja kulutushankkeiden liittämistä, joita Itä-Suomeen on suunnitteilla. 
Toisaalta Fingrid kertoo, että 400 kV:n voimajohtojen rakentaminen 
edellyttää asiakashankkeiden etenemistä, jotta tarvittavan voimajohdon 
päätepisteet selviävät. Lisäksi Fingrid tunnistaa, että hankkeiden 
etenemiseen vaikuttaa merkittävästi puolustusvoimien linjaukset 
ilmavalvonnan tarpeista.  
 
Fingridin kantaverkon kehittämissuunnitelman lähtökohdat perustuvat 
markkinaehtoiseen energiapolitiikkaan, jossa ei tarpeeksi huomioida 
alueellisia erityispiirteitä ja oikeudenmukaisen alueellisen kehittämisen 
periaatteita. 
 
 
Fingridin kehittämislinjaukset Pohjois-Karjalassa ovat 
ristiriidassa Kontiolahden kunnan, Suomen ja EU:n energia- ja 
ilmastotavoitteiden kanssa.  
 
Kontiolahden energia- ja ilmastopolitiikan perustana on vähäpäästöinen 
energia ja oma energiantuotanto paikallisista luonnonvaroista. 
Bioenergia ja erityisesti hakepuu on merkittävä paikallinen 
energianlähde lämmityksessä. Kontiolahti on Hinku-kunta, joka on 
sitoutunut 80 prosentin päästövähennyksiin vuoteen 2030 mennessä. 
Päästöjen vähentäminen edellyttää uusien innovaatioiden ja 
investointien saamista kuntaan, missä uusiutuvan energian kasvulla on 
suuri merkitys. Tuuli- ja aurinkovoiman rakentaminen ja 
lämpöpumppujen käytön lisääminen perustuvat sähköenergian 
tuotannon ja käytön kasvuun sekä vahvaan sähköverkkoon. 
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Fingridin suunnitelma estää pitkäjänteisen paikallisen energia- ja 
ilmastopolitiikan toteuttamista, mihin Kontiolahden kunta on yhdessä 
sitoutunut eri tasolla toimivien kumppaneiden kanssa.   
 
 
 
Uusiutuvan energiantuotannon hankkeet Kontiolahdella 
 
Kontiolahden kunnan alueella on vireillä kaksi teollisen mittakaavan 
aurinkovoimalahanketta ja yksi ns. vierivoimahanke, joista pisimmällä 
on Kyyrönsuon hanke (165 ha, 120 GWh/v.).  
- Kyyrönsuon hanke on kaavoitusvaiheessa ja aurinkovoimalan 
sähköntuotannon käynnistymisajankohdaksi on arvioitu 2026.  
- Paiholan yhteismetsällä on suunnitteilla aurinkovoimalahanke (120 
ha). 
- Lehmon Kaisalan uuden työpaikka-alueen läheisyyteen on suunnitteilla 
pienemmän mittaluokan ns. vierivoimahanke (n. 15 ha, n. 10 MW). 
Käytännössä vierivoima tarkoittaa tuuli- ja/tai aurinkovoimalla 
tuotettua, hinnaltaan kilpailukykyistä sähköä lähiseudun toimijoille. 
Kontiolahdella kaksi aiemmin vireillä ollutta tuulivoimahanketta ovat 
saaneet kielteisen lausunnon puolustusvoimilta (Paiholan yhteismetsä ja 
Ilvesvaara). 
 
 
Kantaverkon kehittämisen linjaukset vuosille 2024—2033 
 
Kontiolahti on merkittävä sähköverkon solmukohta Pohjois-
Karjalassa, mikä edellyttää verkon jatkuvaa kehittämistä. 
Kontiolahdelta lähtee sähkönsiirtoyhteyksiä Pielisen Karjalan ja Keski-
Karjalan sekä Etelä- ja Pohjois-Savon suuntiin. Solmukohdan 
välttämättömien ylläpitoinvestointien lisäksi lähivuosina tarvitaan 
verkkoa kehittäviä toimia, kuten kantaverkon vahvistamista. 
 
Investoinnit uusiutuvaan energiaan ja kantaverkkoon 2020-
luvulla mahdollistavat osaltaan terveen kuntatalouden sekä 
kestävän kasvun ja kehityksen Kontiolahdella. Pohjois-Karjalassa 
on tarve kahden keskeisen 110kV:n siirtolinjan vahvistamiseen 400 
kV:n yhteydeksi Kontiolahden ja Varkauden Huutokosken välillä sekä 
Kontiolahden ja Siilijärven Alapitkän välillä. Nämä yhteydet ovat 
sisältyneet jo aiempaan suunnitelmaan. Ihmettelemme, miksi 
investoinnit on poistettu nykyisestä. Kantaverkon vahvistaminen 
mahdollistaa teolliset investoinnit ja uusiutuvan energian hankkeet 
myös lähitulevaisuudessa. Kantaverkon alhainen siirtokyky estää jo nyt 
suunnitteilla olevan Paiholan aurinkovoimahankkeen toteuttamisen 
laajassa mittakaavassa. Terve kuntatalous, kestävä kasvu ja kehitys 
edellyttävät teollisia investointeja sekä panostuksia uusiutuvaan 
energiaan ja kantaverkkoon.      
 
Kontiolahden kunta tukee tulevaisuusinvestoinnin, Vaaralinjan, 
kehittämistä. Vaaralinja on Itä-Suomen maakuntaliitojen yhteinen 
suunnitelma, joka yhdistää Kainuun, Pohjois-Karjalan ja Etelä-Karjalan 
sähköverkot. Uusi yhteys nähdään Pohjois-Karjalan tulevaisuuden 
elinkeinoelämän investointien mahdollistajana. Pohjois-Suomen 
tuulivoiman kasvun nähdään lisäävän pohjoiseteläsuuntaisen 
siirtokapasiteetin kasvattamisen investointeja, mihin Vaaralinja osaltaan 
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voi vastata. 
 
 
Liitteet 
Fingrid – Kantaverkon kehittämissuunnitelma 2024-2033 -sivusto: 
https://www.fingrid.fi/kehittamissuunnitelma/ 
 
 
Lisätietoja: maankäyttöpäällikkö Marja-Liisa Sykkö, puh. 0400 491 791 
ja ympäristöpäällikkö Suontama Antti, puh. 050 428 5123. 
 
 
Kunnanjohtajan ehdotus: 
Kunnanhallitus päättää esittää yllä olevan selvityksen mukaista 
lausuntoa Fingridin kantaverkon kehittämissuunnitelmasta. 

 
 Päätös: 

Kunnanhallitus päätti antaa yllä olevan selvityksen mukaisen lausunnon 
Fingridin kantaverkon kehittämissuunnitelmasta. 
 
Ympäristöpäällikkö Antti Suontama oli läsnä kokouksessa asian 
käsittelyn ajan klo 17.02-17.30. 

https://www.fingrid.fi/kehittamissuunnitelma/
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Kunnanjohtajan ajankohtaiset asiat 
 
Kunnanhallitus 28.08.2023 § 171    
      
 
 

Kunnanjohtajan ehdotus: 
Kunnanhallitus merkitsee kunnanjohtajan ajankohtaiset asiat 
tiedokseen. 
 

 Päätös: 
Kunnanhallitus merkitsi kunnanjohtajan ajankohtaiset asiat tiedokseen. 
 
Ympäristöpäällikkö Antti Suontama oli läsnä kokouksessa asian 
käsittelyn ajan klo 17.31-17.59. 
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TNO Pohjois-Karjala - tietoa, neuvontaa ja ohjausta pohjoiskarjalaisten 
menestykseksi –hanke 
 
Kunnanhallitus 28.08.2023 § 172    
251/00.01.05.00/2023    
 
 

Joensuun kaupunki on hakemassa Kontiolahden kunnalta 
kuntarahoitusosuutta hakemaansa maakunnalliseen TNO Pohjois-
Karjala -tietoa, neuvontaa ja ohjausta pohjoiskarjalaisten 
menestykseksi -ryhmähankkeeseen ajalle 1.1.2024 - 31.12.2026. 
Hankkeen tavoitteena on kehittää Pohjois-Karjalan alueen työllisyyden 
kynnyksetön tieto-, neuvonta- ja ohjaustyön asiakaspalvelupistemalli. 
Päätoteuttajana on Joensuun kaupunki ja osatoteuttajina UEF, Karelia 
AMK, Riveria, Rastor-instituutti ja Työväen sivistysliitto TSL. 
Hyödynsaajina ovat Pohjois-Karjalan muut kunnat. 
 
Hankkeen tavoitteena on kehittää kuntiin vapaaehtoisuuteen perustuva 
matalan kynnyksen sekä fyysisesti että sähköisesti toimiva 
palvelupisteverkosto/ympäristö, joka vastaa eri taustaisten 
työnhakijoiden (+työnantajien) palvelutarpeisiin kattavasti sekä edistää 
asukkaiden nopeaa työllistymistä. 
 
Hankkeen kohderyhmänä ovat kuntien kaikki asukkaat, jotka 
tarvitsevat työhön ja koulutukseen tietoa, neuvoa tai ohjausta. 
Kohderyhmässä huomioidaan eri asukasryhmien tarpeet, mm. 
pitkäaikaistyöttömät, maahanmuuttajat ja nuoret sekä työnantajat ja 
työelämän organisaatiot. Toissijaisena kohderyhmänä ovat 
verkostotoimijat, jotka kaipaavat tukea asiakkaan työllistämisen polulle. 
 
Hankkeen tavoitteeksi on suunniteltu yhteisten TNO-palvelujen 
kehittäminen Pohjois-Karjalaan, koska TE-palveluiden siirtyessä kunnille 
vuoden 2025 alussa, työllisyyden edistämisen ennakoiva näkökulma 
vahvistuu. Vapaaehtoisuuteen perustuva TNO-palvelu ehkäisee 
työttömyyden pitkittymistä ja vahvistaa osallisuutta ja 
yhdenvertaisuutta. TE-palvelut 2024 uudistuksen myötä on laissa 
säädetty myös nuorten työllistymistä edistävästä monialaisen tuen 
yhteispalvelusta ja näin ollen kunnissa on tärkeää vahvistaa mm. 
ohjaamotyyppisten monipalvelujen roolia. Hankkeessa on huomioitu 
huoli heikkenevästä huoltosuhteesta, työvoiman saatavuudesta ja 
kestävyysvajeesta. Väestö- ja ikärakenteen muutokset näkyvät 
kaikessa ja kaikkialla. Maahanmuuton ja vieraskielisen väestön merkitys 
korostuu yhä enemmän. Osaaja- ja työvoimapula on yhä useampien 
toimialojen ja alueiden kasvun pullonkaula.  
 
Konkreettisina toimenpiteinä ovat monikanavaisen 
asiakaspalvelupisteverkoston muodostaminen, kohtaantoa edistävien 
palveluiden kehittäminen ja toimenpiteiden arviointi, kehittäminen ja 
juurruttaminen pysyväksi työllisyyden ekosysteemin toimintamalliksi. 
 
Hankkeen verkostoina ovat osatoteuttajat, palveluverkoston toimijat, 
Pohjois-Karjalan elinikäisen ohjauksen ja oppimisen koordinaatioryhmä 
sekä eri hankkeet ekosysteeminen kehittämisessä: 
Järjestötyöllistämisen kehittämishanke ESR (Pohjois-Karjalan 
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sosiaaliturvayhdistys ry), Yrityspalvelukeskuksen kehittäminen 
(hakijana Bjoe) ja KV-rekrytoinnin hanke, Pohjois-Karjalan ELY-keskus. 
 
Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 763.140 euroa/vuosi. Haettavan 
hankkeen kuntarahoitus/omarahoitus/muu on 152.628 euroa/vuosi. 
Kontiolahden kuntaosuuteen vaikuttaa hankevalmistelussa esille tullut 
mahdollisuus saada 100 %:n työntekijä, alkuperäisessä suunnitelmassa 
olleen 50 %:n tilalle. Kontiolahden kuntaosuus on arvioitu olevan n. 
6.800 € vuonna 2024, 20.959 € vuonna 2025 ja 20.959 € vuonna 2026. 
Hanketta on suunniteltu haettavaksi vuosille 2024–2026. Kontiolahden 
osalta esitetty omarahoitusosuus on arvioitu olevan hankeaikana 
yhteensä 48.718 euroa.  
 
Koko hankkeen ajalta kokonaiskustannusarvio on 2.743.465,20 euroa 
ja haettava kuntaosuus kokonaisuudessaan 548.693,04 euroa, joista 
kuntien osuudet on laskettu asukasluvun mukaan tai 
neuvotellun/lisätyn työntekijäresurssin mukaan. Kontiolahden 
kuntaosuuteen on lisätty omarahoitusosuus 100 %:n työntekijän 
työpanoksesta. Ensimmäisenä hankevuonna kuntien väestön määrään 
perustuvan omarahoitusosuuden kattaa TE24- valmisteluyksikön 
rahoitus, lukuun ottamatta osaan kunnista suunniteltua 
työntekijäresurssin 50 % lisäystä.  
 
Kontiolahden kunnan työllisyyden hoidon kannalta on tärkeää toteuttaa 
alueellista kehittämistä ja edistää palvelujen ja työmarkkinoiden 
palvelujen kehittymistä myös paikallisesti. TE24- valmistelun 
suunnitelmissa on Kontiolahdella palvelupiste, jonka työllisyyden 
monipalvelujen kehittämistä hanke edistää.  
 
Liitteenä: TNO rahoitussuunnitelma 2024-2026 
Oheismateriaalina: TNO_ESR+ -ryhmähankkeen esittelydiat 
 
Lisätietoja: työllisyyspäällikkö Ulla Mänttäri-Tikka p. 050 427 0595. 
 
Kunnanjohtajan ehdotus: 
Kunnanhallitus päättää osallistua maakunnalliseen TNO Pohjois-Karjala 
-tietoa, neuvontaa ja ohjausta pohjoiskarjalaisten menestykseksi – 
ryhmähankkeeseen ajalla 1.1.2024 – 31.12.2026. Kontiolahden kunnan 
omarahoitusosuus on yhteensä 48.718 euroa. 

 
 Päätös: 

Kunnanhallitus päätti osallistua maakunnalliseen TNO Pohjois-Karjala -
tietoa, neuvontaa ja ohjausta pohjoiskarjalaisten menestykseksi – 
ryhmähankkeeseen ajalla 1.1.2024 – 31.12.2026. Kontiolahden kunnan 
omarahoitusosuus on yhteensä 48.718 euroa. 

 
Liitteet 
 TNO rahoitussuunnitelma 2024-2026 
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Järjestötyöllistäminen työllisyyden ekosysteemissä -hanke 
 
Kunnanhallitus 28.08.2023 § 173    
252/00.01.05.00/2023    
 
 

Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistys ry on hakemassa Kontiolahden 
kunnalta omarahoitusosuutta hakemaansa järjestötyöllistämisen 
kehittämishankkeeseen (ESR-hanke). Hankkeen tavoitteena on kehittää 
maakunnallinen järjestötyöllistämisen malli, jolla pyritään luomaan 
toimivat rakenteet järjestöjen työllistämistoiminnalle maakunnassa ja 
vähentämään pitkäaikaistyöttömyyttä. Hankeaika 1.1.2024-31.12.2026. 
Hanke on osa maakunnallista työllisyyden ekosysteemin kokonaisuutta 
TE24 -uudistuksen kehittämistoimina.   
 
Hankkeen tavoitteena on kehittää Pohjois-Karjalan kuntien 
järjestötyöllistämisen kokonaisuutta. Kehittämistoiminnan myötä 
kunnan järjestökentän työmahdollisuudet tuodaan näkyviin, innostetaan 
uusia yhdistyksiä työllistämiseen, tuetaan yhteistyöllistämistä, sekä 
tuetaan työnantajia kohderyhmän työllistämiseen ja monimuotoisuuden 
vahvistamiseen.  
 
Hankkeen kohderyhmänä ovat pitkään työttömänä olleet henkilöt 
erityisenä kohderyhmänä maahan muuttaneet työnhakijat, 
osatyökykyiset ja nuoret.  Toisena kohderyhmänä ovat yhdistystoimijat 
ja alueen muut työnantajat.  
 
Hanke hoitaa yhdistystyöllistämisen paketin, johon kuuluu yksilöllinen 
työhönvalmennus koko prosessin ajan kohderyhmään kuuluville 
työnhakijoille. Työhönvalmennusta tarjotaan koko järjestötyöjakson 
ajan ja tavoitteena on työllistyä avoimille työmarkkinoille/hakeutua 
koulutukseen työjakson jälkeen. Valmennuksen aikana vahvistetaan 
työnhakutaitoja ja mikäli työllistyminen palkkatuetun työjakson jälkeen 
ei ole mahdollista, niin henkilö ohjataan oikeaan palveluun. Järjestötyö 
ei välttämättä ole kaikille tarpeellinen ja silloin suunnataan suoraan 
kohti avoimia työmarkkinoita. 
 
Kontiolahden kanssa pilotoitaisiin mallia ja henkilöstöresurssi olisi 
suurempi, kuin laskennallisesti muissa kunnissa. Resurssin suuruuteen 
vaikuttaa, miten muut maakunnan kunnat lähtevät mukaan. 
Kustannukset olisivat noin. 10.000 e/vuosi, kolmen vuoden ajalta 
30.000 euroa. Kontiolahdelle tulisi oma ns. vastuuvalmentaja ja 
hankkeen kehittämistyö kohdistuisi kunnan alueen järjestöihin. 
Hankkeessa sovitaan jokaisen kunnan kanssa vielä erikseen 
kuntakohtaiset tavoitteet ja tehdään kuntakohtainen sopimus kunnan 
painopisteiden pohjalta. 
 
Hankkeen kokonaiskustannukset kolmelle vuodelle ovat 994.782 euroa, 
joista kuntien omarahoitusosuus on yhteensä 162.543 euroa. Hanke 
hakee myös maakunnan kehittämisrahaa osaksi rahoitusta. 
Kontiolahden kunnan rahoitusosuus on 10.000 euroa /vuosi, yhteensä 
30.000 euroa.  
 
Kontiolahdella on työttömiä työnhakijoita kuukausittain n. 600–700 
henkilöä, joista pitkäaikaistyöttömiä n. 250–300. Pitkäaikaistyöttömyys 
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sisältää monia työllistymisen esteitä (ikääntyminen, osatyökykyisyys, 
kulkuvaikeudet ym.) Osalle näistä työnhakijoista olisi ratkaisuna myös 
osa-aikatyö yhdistyksessä, tai lähiyhteisössä.  
   
Kontiolahdella on muutamia järjestöjä, joille työllistäminen ja 
työnantajana toimiminen ovat tuttua. Tämän osa-alueen kehittäminen 
tuo uusia mahdollisuuksia työnhakijoille työllistyä uudenlaisiin tehtäviin 
laajasti koko kunnan alueella. 
 
Oheismateriaalina:  
- Järjestöyhteistyön kehittäminen Ekosysteemi 
- Järjestöyhteistyön kehittäminen, kuntarahoitukset asukasluvun 

mukaan arvio 
 
Lisätietoja: työllisyyspäällikkö Ulla Mänttäri-Tikka p. 050 427 0595. 
 
Kunnanjohtajan ehdotus:  
Kunnanhallitus päättää osallistua järjestötyöllistäminen työllisyyden 
ekosysteemissä -hanke 1.1.2024—31.12.2026. Kontiolahden kunnan 
omarahoitusosuus on yhteensä 30.000 euroa. 

 
 Päätös: 

Kunnanhallitus päätti osallistua järjestötyöllistäminen työllisyyden 
ekosysteemissä -hankkeeseen 1.1.2024—31.12.2026. Kontiolahden 
kunnan omarahoitusosuus on yhteensä 30.000 euroa. 
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Vammaisneuvoston asettaminen toimikaudeksi 2023-2025 
 
Kunnanhallitus 14.08.2023 § 163  
  

 
Kuntalain (410/2015) 28 §:n mukaan vammaisten henkilöiden 
osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksien varmistamiseksi 
kunnanhallituksen on asetettava vammaisneuvosto. Vammaisilla 
henkilöillä sekä heidän omaisillaan ja järjestöillään tulee olla 
vammaisneuvostossa riittävä edustus. Kunnanhallituksen on 
huolehdittava vammaisneuvoston toimintaedellytyksistä. 
 
Kontiolahden kunnan hallintosäännön 10 §:n mukaan kunnassa on 
vammaisneuvosto, jonka kokoonpanosta, asettamisesta ja 
toimintaedellytyksistä päättää kunnanhallitus.  
 
Kontiolahden kunnan vammaisneuvoston toimintasäännön mukaan 
kunnanhallitus valitsee kunnassa toimivien vammaisjärjestöjen 
esityksestä vammaisneuvostoon toimikaudekseen 7–10 jäsentä ja 
tarvittaessa kullekin henkilökohtaisen varajäsenen. Vammaisneuvosto 
valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan. 

 
Kontiolahden kunnan hallintosäännön 7 §:n 5 kohdan mukaan 
vammaisneuvoston sihteerinä toimii hyvinvointikoordinaattori. 
 
Kunnanhallitus on 13.3.2023 § 62 pyytänyt kontiolahtelaisia 
vammaisjärjestöjä / alueellisia vammaisjärjestöjä, joilla on 
kontiolahtelainen edustus jäsenistössään, tekemään 
nimeämisehdotuksensa varsinaisesta ja varajäsenestä Kontiolahden 
vammaisneuvostoon toimikaudelle 2023–2025. Nimeämisehdotukset on 
pyydetty tekemään 31.5.2023 mennessä.  
 
Määräaikaan mennessä on saapunut 6 kpl nimeämisehdotuksia 
seuraavasti:  
 
varsinainen jäsen Riikonen Tuula (Joensuun seudun omaishoitajat ry) 
henkilökohtainen varajäsen: (pyydetty täydennystä 10.7.2023) 
(Joensuun seudun omaishoitajat ry) 
 
varsinainen jäsen Meriläinen, Anneli (Pohjois-Karjalan AVH-yhdistys ry) 
henkilökohtainen varajäsen Tjomkin, Jekaterina (Pohjois-Karjalan AVH-
yhdistys ry) 
 
varsinainen jäsen Parviainen Marja-Leena (Pohjois-Karjalan munuais- ja 
maksayhdistys ry),  
henkilökohtainen varajäsen: Kareinen, Anja (Pohjois-Karjalan munuais- 
ja maksayhdistys ry) 
 
varsinainen jäsen Kaarto, Iita (Kontiolahden kehitysvammaisten tuki ry) 
henkilökohtainen varajäsen: Vilanen, Anne (Kontiolahden 
kehitysvammaisten tuki ry) 
 
varsinainen jäsen Nevalainen, Raimo (Pohjois-Karjalan Näkövammaiset 
ry) 
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henkilökohtainen varajäsen: Itälä, Seppo (Pohjois-Karjalan 
Näkövammaiset ry) 
 
varsinainen jäsen Savolainen, Risto (Joensuun Reumayhdistys ry) 
henkilökohtainen varajäsen: Kettunen Esko (Joensuun Reumayhdistys 
ry) 
 
Joensuun Reumayhdistys ry:n esittämä varajäsen Esko Kettunen on 
antanut suostumuksensa olla käytettävissä tarvittaessa myös 
vammaisneuvoston varsinaiseksi jäseneksi. 
 
Lisätietoja: hallintopäällikkö Pasi Ruohtula p. 050 439 8005 
 
Kunnanjohtajan sijaisen ehdotus:  
Kunnanhallitus päättää nimetä vammaisneuvostoon 7–10 jäsentä ja 
heille mahdolliset varajäsenet toimikaudelle 2023—2025 seuraavasti:  
 
1. varsinainen jäsen Riikonen Tuula (Joensuun seudun omaishoitajat ry) 
henkilökohtainen varajäsen: - 
 
2. varsinainen jäsen Meriläinen, Anneli (Pohjois-Karjalan AVH-yhdistys 
ry) 
henkilökohtainen varajäsen Tjomkin, Jekaterina (Pohjois-Karjalan AVH-
yhdistys ry) 
 
3. varsinainen jäsen Parviainen Marja-Leena (Pohjois-Karjalan munuais- 
ja maksayhdistys ry), henkilökohtainen varajäsen: Kareinen, Anja 
(Pohjois-Karjalan munuais- ja maksayhdistys ry) 
 
4. varsinainen jäsen Kaarto, Iita (Kontiolahden kehitysvammaisten tuki 
ry) 
henkilökohtainen varajäsen: Vilanen, Anne (Kontiolahden 
kehitysvammaisten tuki ry) 
 
5. Varsinainen jäsen Kettunen Esko (Joensuun Reumayhdistys ry), 
henkilökohtainen varajäsen: - 
 
6. varsinainen jäsen Nevalainen, Raimo (Pohjois-Karjalan 
Näkövammaiset ry) 
henkilökohtainen varajäsen: Itälä, Seppo (Pohjois-Karjalan 
Näkövammaiset ry) 
 
7. varsinainen jäsen Savolainen, Risto (Joensuun Reumayhdistys ry) 
henkilökohtainen varajäsen: - 

 
 Päätös: 

Kunnanhallitus päättää nimetä vammaisneuvostoon 7 jäsentä ja heille 
mahdolliset varajäsenet toimikaudelle 2023—2025 seuraavasti:  
 
1. varsinainen jäsen Riikonen Tuula (Joensuun seudun omaishoitajat ry) 
henkilökohtainen varajäsen: - 
 
2. varsinainen jäsen Meriläinen, Anneli (Pohjois-Karjalan AVH-yhdistys 
ry) 
henkilökohtainen varajäsen Tjomkin, Jekaterina (Pohjois-Karjalan AVH-
yhdistys ry) 
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3. varsinainen jäsen Parviainen, Marja-Leena (Pohjois-Karjalan 
munuais- ja maksayhdistys ry),  
henkilökohtainen varajäsen: Kareinen, Anja (Pohjois-Karjalan munuais- 
ja maksayhdistys ry) 
 
4. varsinainen jäsen Kaarto, Iita (Kontiolahden kehitysvammaisten tuki 
ry) 
henkilökohtainen varajäsen: Vilanen, Anne (Kontiolahden 
kehitysvammaisten tuki ry) 
 
5. Varsinainen jäsen Kettunen, Esko (Joensuun Reumayhdistys ry), 
henkilökohtainen varajäsen: - 
 
6. varsinainen jäsen Nevalainen, Raimo (Pohjois-Karjalan 
Näkövammaiset ry) 
henkilökohtainen varajäsen: Itälä, Seppo (Pohjois-Karjalan 
Näkövammaiset ry) 
 
7. varsinainen jäsen Savolainen, Risto (Joensuun Reumayhdistys ry) 
henkilökohtainen varajäsen: - 
 
Kunnanhallitus valitsi vammaisneuvoston 2023–2025 sihteeriksi ja 
pöytäkirjanpitäjäksi hyvinvointikoordinaattorin. 

 
 
Kunnanhallitus 28.08.2023 § 174    
177/00.00.01.01/2023    
 
 

Joensuun seudun omaishoitajat ry esittää Tuula Riikosen 
henkilökohtaiseksi varajäseneksi Mirja Tanskasta. Joensuun seudun 
omaishoitajat ovat esittäneet nimeämistä kuntaan 22.8.2023 tulleella 
sähköpostilla.  
 
Lisätietoja: hallintopäällikkö Pasi Ruohtula p. 050 439 8005 
 
Kunnanjohtajan ehdotus: 
Kunnanhallitus päättää nimetä vammaisneuvostoon Tuula Riikosen 
henkilökohtaiseksi varajäseneksi Mirja Tanskasen toimikaudelle 2023—
2025. 

 
 Päätös: 

Kunnanhallitus päätti nimetä vammaisneuvostoon Tuula Riikosen 
henkilökohtaiseksi varajäseneksi Mirja Tanskasen toimikaudelle 2023—
2025. 
 
Kokouksessa pidettiin tauko 18.39-18.45 Todettiin, että tauon jälkeen 
kaikki kokouksen läsnäolijat olivat paikalla. 
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Talousarvion 2024 ja taloussuunnitelman 2024-2026 laadintaohjeet 
 
Kunnanhallitus 28.08.2023 § 175    
242/02.02.01/2023    
 

Hallintosäännön 60 §:n mukaan kunnanhallitus hyväksyy 
talousarviokehyksen ja talousarvion laadintaohjeet. Toimielimet laativat 
talousarvioehdotuksensa. 
 
Vuonna 2022 kunnan tilinpäätös oli noin 0,3 miljoonaa euroa 
ylijäämäinen ja vuoden 2023 ensimmäisen osavuosiraportin mukaisten 
talousarviomuutosten jälkeen kunnan tilikauden arvioidaan olevan 0,3 
miljoonaa euroa alijäämäinen.  
 
Kontiolahden suuret rakennusinvestoinnit ovat jatkuneet edelleen 
vuonna 2023. Lehmon yhtenäiskoulun rakennusprojekti valmistuu 
vuodenvaihteessa 2023–2024. Mittavien investointien seurauksena 
kunnan lainakanta tulee olemaan ennätyksellisen suuri tulevien vuosien 
aikana. Tämän lisäksi investointeihin kohdistuvat poistot ja 
velanhoitokustannukset näyttelevät suurta roolia tulevina vuosina 
vaikuttaen käyttötalouden suunnitteluun. Vuoden 2024 aikana on 
tärkeää vakauttaa investointitaso kestävälle pohjalle siten, että kunnan 
lainakanta, korkokulut ja vuotuiset poistot saadaan kääntymään 
laskuun tulevien vuosien aikana.  
 
Sote-uudistuksen myötä Siun soten palvelut siirtyivät uusien 
hyvinvointialueiden hallinoitavaksi, joka tarkoitti sotekustannusten 
poistumista kuntataloudesta, mutta tarkoitti samalla verotulojen ja 
valtionosuuksien vähenemistä samassa suhteessa. Sote-uudistuksen 
vaikutukset verotuloihin eivät näy vielä täysimääräisesti vuonna 2023, 
koska kunnille on kertynyt korkeamman veroprosentin sekä jako-
osuuden mukaan verotuloja aiemmilta verovuosilta. Tämän 
seurauksena verotulokertymä alenee huomattavasti vuonna 2024 
vuoden 2023 verotuloihin verrattuna.  
 
Sote-uudistuksesta johtuen vuoden 2023 kunnallisveroprosentti oli 
lukittu, eikä kunnallisveroprosentista tehty erillistä päätöstä. Vuoden 
2023 kunnallisveroprosentti on 7,86 %. Vuoden 2024 
kunnallisveroprosentista tulee päättää 17. marraskuuta mennessä. 
Kunnallisveroprosentista päätetään prosenttiyksikön kymmenyksen 
tarkkuudella.   
 
Valtiovarainministeriön on julkaissut ennakollisia valtionosuuslaskelmia, 
joissa on huomioitu lopulliset kunnille kohdistuneet sotekustannukset. 
Ennakkolaskelmien mukaan Kontiolahden kunnan valtionosuudet tulevat 
pienenemään olennaisesti vuoden 2023 tasosta. Valtiovarainministeriö 
on luvannut julkaista seuraavat ennakolliset valtionosuuslaskemat 
elokuun lopussa. Näissä laskelmissa huomioidaan kuntien lopulliset 
tilinpäätöstiedot.    
 
Vuosi 2023 on poikkeuksellisen vahva johtuen soteuudistukseen 
liittyvistä kertatekijöistä, mutta vuodet 2024 ja 2025 ovat tämän 
hetken arvion mukaan lähes 4 miljoonaa alijäämäisiä vuositasolla. 
Sopeuttamis-toimenpiteisiin on ryhdyttävä toiminnan jatkuvuuden 
turvaamiseksi tulevina vuosina. Toiminnallisten ja rakenteellisten 
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uudistuksien tekeminen tulee ajankohtaiseksi ja uusista menoja 
lisäävistä toimista tulee pidättäytyä. 

 
Talousarviota valmistellaan kunnissa edelleen muutosten ja 
epävarmuustekijöiden keskellä, minkä vuoksi tulevat vuodet tulevat 
olemaan taloussuunnittelun osalta haasteelliset. 
 
Talousarvion laadintaohjeessa on huomioitu kuntastrategian 
sisällyttäminen taloussuunnitelmaan. Kuntastrategian toteuttamista 
tukevat toiminnalliset tavoitteet ja mittarit ovat osa 
taloussuunnitelmaa. Talousarvion toiminnalliset tavoitteet asetetaan 
kuntastrategian mukaisista näkökulmista 
 Kestävä ja terve kuntatalous 
 Loistavin asenne – Olemme haluttu työnantaja 
 Innostavin kasvun ja oppimisen ympäristö 
 Kehittyvien asumisen ja elämisen ympäristö 
 Rohkein työnteon ja yrittämisen ympäristö 
 
Kahdelle ensimmäiselle näkökulmalle tulee asettaa 1–2 tavoitetta. 
Muiden näkökulmien osalta talousalueiden tulee asettaa omaan 
toimintaan liittyvien näkökulmien osalta 1–3 tavoitetta. Asetettavat 
tavoitteet kohdistuvat olennaisiin toimintoihin ja ohjaavat kehittämään 
toimintatapoja ja siten toiminnan tuloksellisuutta. Tavoitteiden tulee 
olla selkeitä, jotta niitä voidaan mitata mahdollisimman yksiseliteisillä ja 
konkreettisilla mittareilla sekä menetelmillä. 
 
Liite: 
1.) Kontiolahden kunnan talousarvion 2024 ja taloussuunnitelman 

2024–2026 laadintaohjeet 
 
 
Lisätietoja: talousjohtaja Minna Kuusela-Hurskainen p. 050 302 8003 
 
 
Kunnanjohtajan ehdotus:  
Kunnanhallitus päättää  
1.) hyväksyä talousarvion 2024 ja taloussuunnitelman 2024–2026 
laadintaohjeet, 
2.) käsitellä taloussuunnitelmakehyksen kunnanhallituksen kokouksessa 
11.9.2023. 

 
 Päätös: 

Kunnanhallitus päätti  
1.) hyväksyä talousarvion 2024 ja taloussuunnitelman 2024–2026 
laadintaohjeet, 
2.) käsitellä taloussuunnitelmakehyksen kunnanhallituksen kokouksessa 
11.9.2023. 

 
Liitteet 
 Talousarvion 2024 ja taloussuunnitelman 2024-2026 laadintaohjeet 
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Yhteistoimintaneuvottelujen käynnistäminen 
 
Kunnanhallitus 28.08.2023 § 176    
253/01.00.01.00/2023    
 
 

Kontiolahden kunnanvaltuusto on kokouksessaan 15.12.2022 § 74 
hyväksynyt vuoden 2023 talousarvion ja taloussuunnitelman 2023-
2025, joka muodostuu kokonaisuudessaan alijäämäiseksi. 
 
Kunnanhallitus perusti kokouksessaan 16.1.2023 § 8 talous- ja 
strategiatyöryhmän. Työryhmään nimettiin tuolloin 
luottamushenkilöedustajat kunnanhallituksesta, valtuuston 
puheenjohtajistosta ja lautakunnista sekä asiantuntijoiksi 
kunnanjohtajan, talousjohtajan, henkilöstöpäällikön, sivistysjohtajan, 
teknisen johtajan ja Kontionloikka Oy:n toimitusjohtajan. Työryhmän 
tehtäväksi asetettiin valmistella tulevien vuosien talouden linjauksia 
sekä kuntastrategian päivittämistä. Kunnanvaltuusto hyväksyi 
päivitetyn kuntastrategian kokouksessaan 19.6.2023 § 26. Päivitetyn 
kuntastrategian tavoitteeksi on asetettu kestävä ja terve kuntatalous. 
Lisäksi strategia sisältää henkilöstöjohtamiseen ja kunnan toimintaan 
liittyviä tavoitteita.  
  
Kuntalain (410/2015) 32 §:n mukaan toimikunta asetetaan enintään 
sen asettaneen toimielimen toimikaudeksi. Näin ollen kunnanhallituksen 
16.1.2023 asettaman talous- ja strategiatyöryhmän toimikausi päättyi 
samalla, kun vanhan kunnanhallituksen toimikausi päättyi. 
 
Uusi kunnanhallitus päätti asettaa kokouksessaan 14.8.2023 § 164 
talous- ja strategiatyöryhmän. Kunnanhallitus nimesi työryhmään 
luottamushenkilöedustajat ja työryhmän vakituisiksi asiantuntijoiksi 
kunnanjohtajan, talousjohtajan ja henkilöstöpäällikön. Tarvittaessa 
työryhmän kokouksiin voidaan kutsua muita asiantuntijoita.  
 
Kuluva vuosi 2023 on talouden näkökulmasta tarkasteltuna 
kohtuullinen, mutta vuodet 2024 ja 2025 ovat tämän hetken arvion 
mukaan lähes 4 miljoonaa alijäämäisiä vuositasolla. Toiminnallisten ja 
rakenteellisten uudistuksien tekeminen tulee ajankohtaiseksi ja uusista 
menoja lisäävistä toimista tulee pidättäytyä. Vuoden 2023 aikana on 
alettava sopeuttamaan menorakennetta. Sopeuttamistoimenpiteitä on 
jatkettava toiminnan jatkuvuuden turvaamiseksi myös tulevina vuosina. 
Lisäksi investointitaso tulee alentaa kestävälle tasolle velkaantumiseen 
liittyvien riskien kasvun, korkotason nousun ja korkean investointitason 
aiheuttamien käyttötaloutta rasittavien poistojen kasvun 
rajoittamiseksi. Tällä hetkellä erityisen huolestuttavaa on se, että 
vuosikate ei riitä läheskään kattamaan poistoja tulevina vuosina. 
Vuosikatteen riittävyys poistojen kattamiseen on yksi keskeisimpiä 
terveen kuntatalouden mittareita. 
 
Kunnanhallitukselle esitetään, että kunnanhallitus asettaa kunnan 
ulkoisen toimintakatteen pienentämistavoitteeksi vuoden 2024 
talousarvion valmistelulle 1,5 miljoonaa euroa. Tämä tarkoittaa sitä, 
että ulkoisen toimintakatteen tulee pienentyä eli parantua 1,5 miljoonaa 
euroa. Tavoitteeseen voidaan päästä pienentämällä toimintamenoja 
ja/tai kasvattamalla toimintatuloja. Talousarvion 2024 pohjana 
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käytetään ennustetta, jossa on mm. otettu huomioon virka- ja 
työehtosopimusten mukaiset palkankorotukset verrattuna vuoden 2023 
alkuperäiseen talousarvioon, mutta ei muita menolisäyksiä. 
Taloussuunnitelmakauden 2024-2026 sopeutustarve on noin 4 
miljoonaa euroa.  
 
Kunnanhallitukselle esitetään, että kunnassa käynnistetään koko 
henkilöstöä koskevat työnantajan ja henkilöstön välisestä 
yhteistoiminnasta kunnassa ja hyvinvointialueella annetun lain 
(449/2007) mukaiset yhteistoimintaneuvottelut, joissa käsitellään 
yhteistoimintalain (449/2007) 4 §:n 1. momentin 1-4 kohtien mukaisia 
asioita. Perusteena yhteistoimintaneuvotteluille on kunnan harkitsemat 
toimenpiteet kunnan organisaatioon talouden tasapainottamiseksi ja 
toiminnan ja tehtävien uudelleenjärjestelemiseksi.  
 
Jo kevään 2023 aikana käynnistettiin kunnassa erilaisten 
vaihtoehtoisten säästö- ja tehokkuustoimenpidevaihtoehtojen kartoitus. 
Erilaisten toiminnallisten säästö- ja tehokkuustoimenpiteiden 
kartoittaminen jatkuu syksyllä talousarvion 2024 valmistelun 
yhteydessä. Tämän hetkisen tiedon mukaan säästämällä esim. 
ostopalveluista, erilaisista hankinnoista ja ostoista sekä mahdollinen 
tuloveroprosentin nosto eivät tulisi riittämään säästötavoitteiseen. 
Yhteistoimintaneuvottelujen rinnalla sekä osana talousarviovalmistelua 
jatketaan syksyn aikana keväällä käynnistettyä taloutta ja toimintaa 
koskevaa tarkastelua. Säästöjä etsitään yhä myös muista menoista ja 
muillakin keinoin eikä pelkästään henkilöstön vähentämiseen 
kohdistuvista yhteistoimintaneuvotteluista. Lisäksi mahdollisuuksien 
mukaan säästöjä voi tulla eläköitymisten tai muun luontaisen 
henkilöstön poistuman kautta.  
 
Samalla, kun Kontiolahden kunta harkitsee organisaatioon kohdistuvia 
toimenpiteitä säästötavoitteiden vuoksi, kunta harkitsee myös 
organisaation toiminnan uudistamista toiminnan ja tehtävien 
uudelleenjärjestelyillä. Tavoitteena ei olisi vain vähentää 
henkilöstömenoja vaan kehittää ja tehostaa kunnan toimintaa tehtävien 
uudelleenjärjestelyillä vastaamaan organisaation toiminnan tarpeita. 
Tavoitteena on toiminnan tehostaminen sekä organisaatiossa olevien 
johtamis- ja tehtävärakenteiden, toimintamallien ja työnjakojen 
selkiinnyttäminen ja yhtenäistäminen.  
 
Työnantajan alustavan arvion mukaan irtisanomisten ja osa-
aikaistamisten määrä on enintään 25 työntekijää/viranhaltijaa.  
 
Talouden tasapainottamiseen, organisaatiomuutokseen sekä toiminnan 
ja tehtävien uudelleenjärjestelyyn liittyvät mahdolliset toimenpiteet 
voivat vaikuttaa henkilöstöön eri tavoin. Toimenpiteillä saattaa olla 
muutosvaikutuksia esimerkiksi työntekijöiden/viranhaltijoiden 
työtehtäviin, työmenetelmiin, työntekopaikkaan, töiden ja työtilojen 
järjestelyihin ja/tai henkilöstöetuihin.   
 
Toiminnan ja tehtävien uudelleenjärjestelyiden yhteydessä voi myös 
muodostua uusia tehtäviä/virkoja. Näitä mahdollisia uusia 
tehtäviä/virkoja tarjotaan työsopimuslain ja kunnallisen viranhaltijalain 
mukaisesti niille henkilöille, joiden tehtävä/virka olisi mahdollisesti 
poistumassa, jos he täyttävät tehtävien/virkojen muodolliset ja muut 
kelpoisuusehdot. Työnantajan harkitsema suunnitelma ei sisällä 
lomautuksia.  
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Yhteistoimintaneuvottelujen kesto olisi yhteistoimintalain (449/2007) 13 
§:n 4. momentin mukaisesti vähintään kuusi viikkoa ellei 
yhteistoimintaneuvotteluissa toisin sovita. Tarvittaessa neuvotteluihin 
voitaisiin varata säädettyä minimiaikaa pidempi aika. 
 
Yhteistoimintaneuvottelut eivät koske kunnan tytäryhtiöitä, mutta myös 
tytäryhtiöiden taloustilanteeseen kiinnitetään erityistä huomiota.  
 
 

 Lisätietoja: kunnanjohtaja Jari Tuononen, p. 050 435 8700. 
 
 
Kunnanjohtajan ehdotus: 
Kunnanhallitus päättää, että: 
 
1. tavoite vuoden 2024 talousarvion ulkoisen toimintakatteen 
pienentämiseksi on 1,5 miljoonaa euroa, 
 
2. kunnanhallitus toteaa kunnan harkitsevan sellaisia yhteistoimintalain 
4 §:n 1. momentin 1-4 kohdan mukaisia kunnan organisaatioon 
kohdistuvia toimenpiteitä talouden tasapainottamisen 
säästötavoitteiden ja toiminnan ja tehtävien uudelleenjärjestelyiden 
vuoksi, että kunta ei voi ratkaista niitä ennen kuin työnantaja on 
neuvotellut asiasta yhteistoiminnassa henkilöstön edustajien kanssa, 
  
3. kunnanhallitus toteaa näiden yhteistoimintaneuvotteluiden koskevan 
koko henkilöstöä, 
 
4. kunnanhallitus valtuuttaa kunnanjohtajan antamaan 
neuvotteluesityksen yhteistoimintaneuvottelujen käynnistämiseksi ja 
käynnistämään koko kuntaa ja sen henkilöstöä koskevat 
yhteistoimintaneuvottelut selostusosan mukaisesti, ja  
 
5. kunnanhallitus nimeää työnantajan edustajiksi 
yhteistoimintaneuvotteluihin kunnanjohtajan, talousjohtajan ja 
henkilöstöpäällikön. 

 
 Päätös: 

Kunnanjohtajan muutettu ehdotus: 
 
1. tavoite vuoden 2024 talousarvion ulkoisen toimintakatteen 
pienentämiseksi on 1,5 miljoonaa euroa, 
 
2. kunnanhallitus toteaa kunnan harkitsevan sellaisia yhteistoimintalain 
4 §:n 1. momentin 1-4 kohdan mukaisia kunnan organisaatioon 
kohdistuvia toimenpiteitä talouden tasapainottamisen 
säästötavoitteiden ja toiminnan ja tehtävien uudelleenjärjestelyiden 
vuoksi, että kunta ei voi ratkaista niitä ennen kuin työnantaja on 
neuvotellut asiasta yhteistoiminnassa henkilöstön edustajien kanssa,  
 
3. kunnanhallitus toteaa näiden yhteistoimintaneuvotteluiden koskevan 
koko henkilöstöä poislukien kunnanhallituksen nimeämät työnantajan 
edustajat, 
 
4. kunnanhallitus valtuuttaa kunnanjohtajan antamaan 
neuvotteluesityksen yhteistoimintaneuvottelujen käynnistämiseksi ja 
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käynnistämään koko kuntaa ja sen henkilöstöä koskevat 
yhteistoimintaneuvottelut selostusosan mukaisesti, ja  
 
5. kunnanhallitus nimeää työnantajan edustajiksi 
yhteistoimintaneuvotteluihin kunnanjohtajan, talousjohtajan ja 
henkilöstöpäällikön. 
 
----------------------------------------- 
 
Kunnanhallitus päätti, että: 
 
1. tavoite vuoden 2024 talousarvion ulkoisen toimintakatteen 
pienentämiseksi on 1,5 miljoonaa euroa, 
 
2. kunnanhallitus toteaa kunnan harkitsevan sellaisia yhteistoimintalain 
4 §:n 1. momentin 1-4 kohdan mukaisia kunnan organisaatioon 
kohdistuvia toimenpiteitä talouden tasapainottamisen 
säästötavoitteiden ja toiminnan ja tehtävien uudelleenjärjestelyiden 
vuoksi, että kunta ei voi ratkaista niitä ennen kuin työnantaja on 
neuvotellut asiasta yhteistoiminnassa henkilöstön edustajien kanssa, 
  
3. kunnanhallitus toteaa näiden yhteistoimintaneuvotteluiden koskevan 
koko henkilöstöä poislukien kunnanhallituksen nimeämät työnantajan 
edustajat, 
 
4. kunnanhallitus valtuutta kunnanjohtajan antamaan 
neuvotteluesityksen yhteistoimintaneuvottelujen käynnistämiseksi ja 
käynnistämään koko kuntaa ja sen henkilöstöä koskevat 
yhteistoimintaneuvottelut selostusosan mukaisesti, ja  
 
5. kunnanhallitus nimeää työnantajan edustajiksi 
yhteistoimintaneuvotteluihin kunnanjohtajan, talousjohtajan ja 
henkilöstöpäällikön. 
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Ilmoitusasiat 
 
Kunnanhallitus 28.08.2023 § 177    
      
 
 

Oheismateriaalin mukaan. 
 
Kunnanjohtajan ehdotus: 
Edellä olevat ilmoitusasiat annetaan kunnanhallitukselle tiedoksi. 

 
 Päätös: 

Kunnanhallitus merkitsi ilmoitusasiat tiedokseen. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 168, § 169, § 170, § 171, § 172, § 173, § 175, § 
176, § 177 
 
MUUTOKSENHAKUKIELTO 
 
Päätöksestä ei kuntalain (410/2015) 136 §:n mukaan saa tehdä oikaisuvaatimusta tai 
kunnallisvalitusta, koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa.
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 174 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea 
muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 

välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
 kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Kontiolahden kunnan kirjaamoon viimeistään määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kontiolahden kunnanhallitus  
 
Käynti- ja postiosoite: Keskuskatu 8, 81100 Kontiolahti 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@kontiolahti.fi 
Puhelinnumero: 013 7341 (vaihde) 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.00 - 15.00 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:  
 päätös, johon haetaan oikaisua 
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
 millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
Pöytäkirja 
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Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kontiolahden kunnan kirjaamosta. 


